
 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 26. septembrī                            Nr. 499 

               (protokols Nr.12, 1.§.1.1.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ābeļu iela 2, Mēros, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata K.E., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 10.septembra iesniegumu 

(reģ.Nr.2473) par pašvaldības nekustamā īpašuma Ābeļu iela 2, Mēros, Bilskas pagastā, kadastra 

numurs 9444 010 0133, atsavināšanu. 

 Nekustamais īpašums Ābeļu iela 2, Mēros, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 010 0133, 

sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0133 un 9444 010 0134, īpašnieks 

Smiltenes novada pašvaldība.  

Smiltenes novada dome ir noslēgusi ar K.E. Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.63/2017 

par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0133 un 9444 010 0134 iznomāšanu. Uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0133 atrodas K.E. piederošs ēku (būvju) īpašums Ābeļu 

iela 2, Mēri, Bilskas pagasts, kadastra numurs 9444 510 0004. Ēku (būvju) īpašums ir ierakstīts 

Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Bilskas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 

0055 7292, īpašniece K.E.. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 18.09.2018.sēdes Nr.9 atzinumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3. un 8.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, 

J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, 

I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Ābeļu iela 2, Mēros, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 

010 0133, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus 

īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2. izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 26. septembrī                         Nr. 500 

         (protokols Nr.12, 1.§.1.2.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Norieši”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata V.O., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 10.septembra iesniegumu 

(reģ.Nr.2480) par pašvaldības nekustamā īpašuma “Norieši”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 

010 0123, atsavināšanu. 

 Nekustamais īpašums “Norieši”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 010 0123, sastāv no 

divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0123 un 9444 010 0124 un trīs būvēm. 

Īpašums ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Bilskas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0055 6418. Smiltenes novada pašvaldībai zemesgrāmatā ir nostiprinātas 

īpašumtiesības uz ½ domājamo daļu no “Noriešu” zemes. V.O. zemesgrāmatā ir nostiprinātas 

īpašumtiesības uz ½ domājamo daļu no “Noriešu” zemes un uz 1 veselu daļu ēkām. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 18.09.2018.sēdes Nr.9 atzinumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, 

J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, 

I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Norieši”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 010 0123, ½ 

domājamās daļas zemes atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus 

īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2. izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 26.septembrī                            Nr. 501 

             (protokols Nr.12, 1.§.1.3.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Kalna Noras”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata M.R., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 27.augusta iesniegumu 

(reģ.Nr.2319) par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Noras”, Launkalnes pagastā, kadastra 

numurs 9470 010 0273, atsavināšanu. Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs Māris Lazdiņš apliecina, 

ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Kalna Noras”, kadastra numurs 9470 010 0273, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0233 0.2783 ha platībā un ir ierakstīts Vidzemes rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2981, 

īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 18.09.2018.sēdes Nr.9 atzinumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 

J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kalna Noras”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0273, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0233  0.2783 

ha platībā atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus 

īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 26.septembrī                            Nr. 502 

             (protokols Nr.12, 1.§.1.4.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Siļķītes”, Blomes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata M.Ā. dzīvesvietas adrese, 2018.gada 20.augusta iesniegumu 

(reģ.Nr.2277) par pašvaldības nekustamā īpašuma “Siļķītes”, Blomes pagastā, kadastra numurs 9446 

006 0270, atsavināšanu.  

Blomes pagasta pārvaldes vadītājs Gaidis Bogdanovs apliecina, ka īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Siļķītes”, kadastra numurs 9446 006 0270, sastāv no divām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 9446 006 0270 3.83 ha un 9446 006 0269  0.94 ha platībā un 4 ēkām. 

Īpašums ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Blomes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0043 1975, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 18.09.2018.sēdes Nr.9 atzinumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, 

J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Siļķītes”, Blomes pagastā, kadastra numurs 9446 006 0270, 

kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9446 006 0270 3.83 ha un 

9446 006 0269  0.94 ha platībā un 4 ēkām atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus 

īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 26.septembrī                     Nr. 503 

          (protokols Nr.12, 1.§.1.5) 
 

Par nekustamā īpašuma “Silva 8”-2, Silvā, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

  Smiltenes novada dome izskata A.P., dzīvesvietas adrese, iesniegumu (reģ.Nr.2536), kurā 

norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma “Silva 8” -2, Launkalnes pagastā atsavināšanai par summu 

1500 euro (viens tūkstotis pieci simti euro). Samaksu veiks vienā maksājumā. 

 Nekustamais īpašums “Silva 8”-2, Silvā, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 900 0323, 

ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.356 2 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2018.gada 29.augusta lēmumu Nr.450 (protokols Nr.11, 2.1.2.§.) 

„Par nekustamā īpašuma “Silva 8”-2, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu” 

noteikta atsavināšanas kopējā cena 1500 (viens tūkstotis pieci simti euro). 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 18.09.2018. sēdes Nr.9 

atzinumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, 

V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - 

nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atsavināt A.P. Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Silva 8”-2, Silvā, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 900 0323, kas sastāv no dzīvokļa 

Nr.2, kopīpašuma domājamās daļas 218/2189 no būves ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0271 

001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0271. 

2. A.P. mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas samaksāt 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci 

simti euro) Smiltenes novada domes kontā LV75UNLA0050014255591, kods UNLALV2X, 

AS „SEB banka” vai kontā LV54HABA0551009315119, kods HABALV22, AS „Swedbank”. 

3. Pēc atsavināšanas cenas 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti euro) samaksāšanas, slēgt 

pirkuma līgumu ar A.P. par nekustamā īpašuma “Silva 8”-2, Silvā, Launkalnes pagastā, 

kadastra numurs 9470 900 0323, pārdošanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 



 


